
PROTOKOLLSUTDRAGVÅRD- OCH OMSORGSNÄMNDEN

Sammanträdesdatum Paragraf

Vård- och omsorgsnämnden 5 oktober 2020 § 10

Diarienummer VON-2020/767.103

SOU 2018:88 - Översyn av insatser enligt LSS, dnr 
S2019/00088/SOF - remissvar

Vård- och omsorgsnämndens beslut
Vård- och omsorgsnämnden godkänner förvaltningens synpunkter och överlämnar 
tjänsteutlåtandet, daterat 2020-09-14, till kommunstyrelsen som sitt yttrande över 
SOU 2018:88 - Översyn av insatser enligt LSS.

Sammanfattning
Huddinge kommun har fått en möjlighet att yttra sig över regeringens utredning SOU 
2018:88 - Översyn av insatser enligt LSS. Ärendet har skickats på remiss till vård- 
och omsorgsnämnden.

Förvaltningen ställer sig bakom flera av de förslagna ändringarna men framför 
synpunkter på vissa aspekter av förslaget. Utredningen föreslår att tre nya insatser ska 
införas i LSS; personligt stöd till barn, förebyggande pedagogiskt stöd samt personlig 
service och boendestöd. Förslaget att införa insatserna personligt stöd till barn och 
förebyggande pedagogiskt stöd behöver dock utredas vidare och förtydligas. 
Förvaltningen är positiv till förslaget om insatsen personlig service och boendestöd, 
men anser att förslaget att insatsen ska innehålla stöd i föräldraskap behöver utredas 
vidare. Vidare anses att förslaget om att personer som bor på bostad med särskild 
service för vuxna ska ha rätt till insatserna kontaktperson och personlig service och 
boendestöd behöver ses över med hänsyn till att dessa behov redan tillgodoses inom 
ramen för insatsen bostad med särskild service. Förslaget att insatsen annan särskilt 
anpassad bostad ska finnas kvar avstyrks.

Överläggning
I ärendet yttrar sig Karl Henriksson (KD), Niklas Bougt (V) och Matilda Koistinen, 
jurist. Därefter förklaras överläggningen avslutad.

Beslutet delges
Kommunstyrelsen
Kommunstyrelsens förvaltning, Björn Rosborg och Micaela Holmén


	Vård- och omsorgsnämndens beslut
	Vård- och omsorgsnämnden godkänner förvaltningens synpunkter och överlämnar tjänsteutlåtandet, daterat 2020-09-14, till kommunstyrelsen som sitt yttrande över SOU 2018:88 - Översyn av insatser enligt LSS.
	Sammanfattning
	Överläggning
	Beslutet delges

